05.02.2016 № 69 – нму «С»
О проведении практики студентов
филологического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01-01 «Совре-менные иностранные языки (преподавание)»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести учебную 1-ю педагогическую практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01-01 «Совре-менные иностранные языки (преподавание)» с 08.02.2016 по 19.03.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.
3. Руководство практикой  студентов от факультета возложить на старшего преподавателя кафедры английской филологии Дудько А.Д. (73 студента) и доцента кафедры романо-германской филологии Ковальчук О.И. (32 студента).
4. Руководителям практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра  студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.03.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана филологического факультета Лисовскую И.С.

Проректор по учебной работе

Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________И.Ф. Китурко
____  ____________ 2016
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________Л.В. Ничипор
____  _____________2016
Руководитель практики

__________________ Н.П. Хорощева

_____  ___________  2016
Декан филологического факультета
__________________ И.С. Лисовская
______  ___________ 2016
Приложение
к приказу ректора университета

______________2016 № _______________
	№ п/п
	ФИО студентов

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики, должность

	1.
	Алыцкая Любовь Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 1 академика
Е.Ф.
Карского»,
г. Гродно

	Буденис О. Г.,
преподаватель кафедры английской филологии

	2.
	Гайжевская Диана Леонардовна
	Бюджетная

	3.
	Горошко Регина Николаевна
	Бюджетная

	4.
	Желудевич Вероника Станиславовна
	Бюджетная

	5.
	Кельник Татьяна Федоровна
	Бюджетная

	6.
	Кудрявцева Наталья Алексеевна
	Платная

	7.
	Парфёнова Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	8.
	Педченко Инна Николаевна
	Платная

	9.
	Рогачевский Павел Олегович
	Бюджетная

	10.
	Рудая Дарья Владимировна
	Бюджетная

	11.
	Русак Евгения Валентиновна
	Бюджетная

	12.
	Шаланда Елизавета Александровна
	Платная

	13.
	Шпаковский Викентий Александрович
	Платная

	14.
	Герасимчик Виктория Викторовна
	Бюджетная

	15.
	Каспорская Карина Анатольевна
	Платная

	16.
	Макаревич Илона Леонидовна
	Бюджетная

	17.
	Мацкевич Ксения Казимировна
	Бюджетная

	18.
	Миневич Андрей Николаевич
	Бюджетная

	19.
	Минько Ксения Игоревна
	Бюджетная

	20.
	Мойсиевич Карина Сергеевна
	Бюджетная

	21.
	Павлюкевич Екатерина Анатольевна
	Бюджетная

	22.
	Ровба Дмитрий Сергеевич
	Платная

	23.
	Таранко Диана Сергеевна
	Платная

	24.
	Урбанович Евгения Леонидовна
	Бюджетная

	25.
	Яцкевич Вероника Викторовна
	Бюджетная

	26.
	Азевич Екатерина Павловна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия
№ 10
 г. Гродно»

	Дудько А.Д., старший препо-даватель кафед-ры английской филологии

	27.
	Бородюк Владислав Юрьевич
	Платная

	28.
	Гирень Анна Юрьевна
	Бюджетная

	29.
	Дедушкина Евгения Сергеевна
	Бюджетная

	30.
	Детченя Вероника Николаевна
	Платная

	31.
	Захарова Александра
	Платная

	32.
	Корсак Надежда Анатольевна
	Бюджетная

	33.
	Кузнецов Алексей Михайлович
	Платная

	34.
	Лапатнев Александр Сергеевич
	Бюджетная

	35.
	Новосельцева Маргарита Геннадьевна
	Бюджетная

	36.
	Сикора Полина Вячеславовна
	Бюджетная

	37.
	Турок Юлия Олеговна
	Бюджетная

	38.
	Шимоволос Анастасия Игоревна
	Бюджетная

	39.
	Банцевич Татьяна Валерьевна
	Платная

	40.
	Бовжик Ольга Казимировна
	Бюджетная

	41.
	Валиева Ангелина Ринатовна
	Платная

	42.
	Гаврилик Юлия Сергеевна
	Платная

	43.
	Гладкая Елена Леонидовна
	Бюджетная

	44.
	Забродская Анна Дмитриевна
	Платная

	45.
	Кирей Александра Андреевна
	Платная

	46.
	Курьян Надежда Александровна
	Бюджетная

	47.
	Наумовец Ольга Ивановна
	Бюджетная

	48.
	Сенюта Анна Николаевна
	Бюджетная

	49.
	Степанович Владислав Владимирович
	Бюджетная

	50.
	Трусь Анна Леонидовна
	Бюджетная

	51.
	Шинкевич Елизавета Валерьевна
	Платная

	52.
	Горгун Екатерина Ивановна
	Бюджетная
	ГУО
 «Средняя школа № 27
 г. Гродно»

	Ковальчук О.И., доцент кафедры романо-германс-кой филологии

	53.
	Дрынова Ольга Владиславовна
	Бюджетная

	54.
	Жилинская Стелла Мечиславовна
	Бюджетная

	55.
	Кушленкова Мария Геннадьевна
	Бюджетная

	56.
	Матюк Татьяна Юрьевна
	Бюджетная

	57.
	Михальченко Наталья Олеговна
	Бюджетная

	58.
	Осипович Анна Сергеевна
	Бюджетная

	59.
	Патренкина Надежда Павловна
	Бюджетная

	60.
	Симонова Анастасия Викторовна
	Бюджетная

	61.
	Филюшкина Екатерина Олеговна
	Бюджетная

	62.
	Цымашек Валентина Викторовна
	Бюджетная

	63.
	Чистов Андрей Дмитриевич
	Платная

	64.
	Шумейко Дмитрий Владимирович
	Бюджетная

	65.
	Аннаев Хемра
	Платная

	66.
	Бегенджова Гунеш
	Платная

	67.
	Джепбаров Довлетмырат
	Платная

	68.
	Джораев Шатлык
	Платная

	69.
	Матдурдыева Нурбиби
	Платная

	70.
	Метжумаева Ширина
	Платная

	71.
	Сейитмурадова Огулболсун
	Платная

	72.
	Шералиев Азиз
	Платная

	73.
	Шералиев Фархад
	Платная

	74.
	Адаменя Алёна Николаевна
	Бюджетная
	ГУО
«Средняя школа № 28
 г. Гродно»

	Ковальчук О.И., доцент кафедры романо-германс-кой филологии

	75.
	Адволоткина Ольга Михайловна
	Бюджетная

	76.
	Антимонова Валерия Владиславовна
	Платная

	77.
	Бирета Елизавета Александровна
	Бюджетная

	78.
	Борисевич Мария Сергеевна
	Бюджетная

	79.
	Борисевич Татьяна Александровна
	Бюджетная

	80.
	Васильева Юлия Владиславовна
	Платная

	81.
	Верещагина Луиза Романовна
	Бюджетная

	82.
	Власик Елена Николаевна
	Бюджетная

	83.
	Войтик Алёна Викторовна
	Платная

	84.
	Волкович Надежда Николаевна
	Бюджетная

	85.
	Ворона Анастасия Александровна
	Платная

	86.
	Воронович Юлия Вацлавовна
	Бюджетная

	87.
	Голякович Елена Эдуардовна
	Платная

	88.
	Горелик Диана Юрьевна
	Платная

	89.
	Жевлакова Алла Викторовна
	Бюджетная

	90.
	Климец Ольга Ивановна
	Бюджетная

	91.
	Коледюк Татьяна Петровна
	Платная

	92.
	Косач Иван Валерьевич
	Платная

	93.
	Кречко Наталья Юрьевна
	Платная

	94.
	Кронова Валерия Николаевна
	Платная

	95.
	Курганская Юлия Евгеньевна
	Бюджетная

	96.
	Кутель Дарья Сергеевна
	Бюджетная

	97.
	Лупеко Алина Сергеевна
	Бюджетная

	98.
	Найдюк Анастасия Владимировна
	Бюджетная

	99.
	Новикова Виктория Викторовна
	Платная

	100.
	Провлоцкая Екатерина Васильевна
	Платная

	101.
	Проневич Инна Васильевна
	Бюджетная

	102.
	Сенько Алина Сергеевна
	Бюджетная

	103.
	Сенькова Марина Александровна
	Платная

	104.
	Сухоцкая Анастасия Сергеевна
	Бюджетная

	105.
	Счастная Ольга Сергеевна
	Бюджетная